
Pięknie zaprezentowane mieszkanie w popularnym
kompleksie

Odniesienie: 9059C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Port Royal
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €210,000

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 36 m2

Taras (m2): 8 m2

Pietro: Ground

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Garden, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fully Furnished, Modern Style, Renovated, Stylish Accommodation,
Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge Dining Area, Shower Room
Dodatkowy: Air Conditioning, One Level, Security Grills
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Pięknie zaprezentowane mieszkanie w popularnym kompleksie

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje ten pięknie urządzony apartament, pierwotnie kawalerkę, obecnie
przekształconą w jednopokojowy, położony w kompleksie Port Royale w tętniącym życiem kurorcie Los Cristianos na
południu Teneryfy.

Los Cristianos, jedno z głównych miast wypoczynkowych w południowej części Teneryfy, od lat przeżywa
niesamowity rozwój, podobnie jak pobliskie Playa de las Americas i Costa Adeje. Pierwotnie urocza wioska rybacka,
obecnie oferuje mnóstwo udogodnień, w tym szeroki wybór sklepów, barów, restauracji oraz zachwycające plaże Los
Cristianos i Playa de las Vistas. Jako główny port na południu Teneryfy, Los Cristianos oferuje również łatwy dostęp
promem do sąsiednich wysp La Gomera, El Hierro i La Palma, co czyni je idealną bazą wypadową do zwiedzania
Wysp Kanaryjskich. Los Cristianos znajduje się zaledwie 20 minut jazdy od lotniska Tenerife Sur.

Port Royale to popularny, dobrze prosperujący i stale utrzymywany kompleks położony na zboczu wzgórza z
widokiem na miasto Los Cristianos, gdzie mieszkańcy mogą korzystać z uroczego, podgrzewanego basenu przez
cały rok – idealnego miejsca, by cieszyć się spokojnym i komfortowym stylem życia, jaki oferuje Teneryfa. Zaledwie
krótki spacer dzieli Cię od popularnego centrum handlowego Passarella, tętniącego życiem centrum z wieloma
wysokiej jakości sklepami, barami i restauracjami. Port Royale znajduje się około dwudziestu minut spacerem od
plaż, głównych części miasta i tętniącego życiem portu.

Ten wspaniały, klimatyzowany apartament na parterze, pierwotnie studio, został całkowicie odnowiony i
przearanżowany na nową przestrzeń, obejmującą wygodną, oddzielną sypialnię z garderobą, uroczą łazienkę z
prysznicem, otwartą, w pełni wyposażoną kuchnię oraz przestronny salon. Z salonu przez francuskie drzwi można
wyjść bezpośrednio na taras, który wyposażony jest w rolety przeciwsłoneczne zapewniające prywatność i cień,
idealne do spożywania posiłków na świeżym powietrzu lub relaksu.

Ta urocza nieruchomość jest sprzedawana umeblowana i gotowa do zamieszkania. Nieruchomość oferuje łatwy
dostęp i idealnie nadaje się na dom wakacyjny lub stałe miejsce zamieszkania. Nieruchomości w tak popularnej
lokalizacji rzadko pojawiają się na rynku, a ta jest oferowana w bardzo konkurencyjnej cenie, więc nie przegap
okazji, aby uczynić tę uroczą nieruchomość swoją.

Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę z osobą towarzyszącą, skontaktuj się z Clear Blue Skies w
naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza w Playa Fañabé.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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